Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2014  № 2742
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 25.06.2014 №2167
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары, размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.10.2007 № 785,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 25.06.2014 №2167 «Об установлении предельных цен на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями культуры» следующее изменение:
в строке 34 пункта 80 приложения к постановлению слово «Вальс» заменить словом «Ракушки».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары
                              А.О. Ладыков
025-5